EDITAL Nº 01/2022 – CANCELAMENTO

O INSTITUTO AMAZÔNIA +21, no uso de suas prerrogativas, TORNA PÚBLICO

o cancelamento do sistema de credenciamento de pessoas jurídicas

prestadoras de serviços de consultoria, estabelecido pelo Edital nº 01/2022.

A partir da presente data, o referido cadastro deixa de existir, de forma que

(i) aqueles que anteriormente compuseram os cadastros da entidade serão

devidamente descadastrados; e (ii) os processos de cadastramento em análise

serão imediatamente interrompidos e descontinuados.

Atenciosamente,

São Paulo, 29 de outubro de 2024.

INSTITUTO AMAZÔNIA +21